
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 243 DEL 15-03-2011

DETERMINAZIONE

N. 61 DEL 15-03-2011
SETTORE AFFARI GENERALI E LEGALI

OGGETTO: Liquidazione al Segretario Generale del conguaglio per diritti di rogito
spettanti per l'anno 2010.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO l'art. 41 della Legge n. 312/1980 sul nuovo assetto retributivo funzionale del
personale civile e militare dello Stato che prevede, fra l'altro all'ultimo comma, l'attribuzione
ai Segretari Comunali e Provinciali dal 1' Gennaio 1979 di una quota del provento spettante ai
Comuni ed alle Provincie, ai sensi dell'art. 30, II' comma, della Legge 15.11.1979, n. 734, per
gli atti di cui ai numeri 1, 2, 3, 4 e 5 della tabella "D" della Legge 08.06.1992, n. 604, in
misura pari al 75% e fino ad un massimo di 1/3 dello stipendio di godimento;

VISTA la comunicazione in data 11 marzo 2011 del Responsabile dell’U.O.A. Risorse
Professionali in base alla quale la Dott.ssa Patrizia Landi per l’anno 2010 può riscuotere per
diritti di rogito la somma di € 12.073,41;

CONSIDERATO che nell’anno suddetto per atti rogati dal Segretario Generale è stata
riscossa la somma pari ad € 7.271,78, dei quali € 4.908,45 quali quota spettante alla Dott.ssa
Landi;

RILEVATO che con provvedimenti di liquidazione nn. 1188/10, 1326/10, 1460/10, 1608/10,
1804/10 e 3/11 sono state liquidate al Segretario Generale le seguenti somme:

Giugno: € 870,68;
Luglio: € 51,02;
Agosto: € 180,70;
Settembre: € 21,48;
Ottobre: € 1.624,95;
Novembre: € 1.570,83;



Dicembre: € 554,53;
per un totale di € 4.874,19;
ATTESA dunque la necessità di liquidare al Segretario Generale il conguaglio fra la somma
spettante e quelle già riscosse, conguaglio ammontante ad € 34,26;

DETERMINA

1) Di liquidare e pagare al Segretario Generale, Dott.ssa Patrizia Landi, la somma di € 34,26
al lordo delle ritenute IRPEF, quale conguaglio della quota spettante per diritti di rogito
riscossi dal Comune nell’anno 2010.

2) Di imputare la somma di € 34,26 sul capitolo PEG 6202 avvalendosi della prop. 2691/10 di
cui alla determinazione dirigenziale n. 813/2010.

Sesto Fiorentino, 15-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to ZUCCHERMAGLIO FRANCO



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Liquidazione al Segretario Generale del conguaglio per diritti di rogito
spettanti per l'anno 2010.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

===============================================================================
TP.MOVIMENTO                           ALTRI DATI
===============================================================================

LIQUIDAZIONE 10338-PERSONALE DIPENDENTE      IMPORTO MOVIMENTO:           34,26
------------
11/001270    IMPEGNO:10/002691    06202      DISP. A LIQUIDARE:        7.091,65

             PROVVEDIMENTO DELL'IMPEGNO ..:  P/11/10/000813
-------------------------------------------------------------------------------

                                             TOTALE LIQUIDATO             34,26

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 16-03-2011

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to AMODEI GIUSEPPE


